
MURAR IALLMÄNHET

PDF-BILDER OCH BESKRIVNING



Vi tillverkar själva våra L -stöd vilket gör att vi kan producera 

produkter av hög kvalitet till ett konkurrenskraftigt pris.

TRAPPOR FINNS I BETONG OCH NATURSTEN BLOCK ELLER 

SAMMANGJUTNA STEG

Standard och exklusiva l -stöd
VI MÖNSTRAR, FORMAR, FÄRGAR, BYGGER IN, YTBEHANDLAROCH BELYSER!



OLIKA MURAR OCH MURTYPER ENLIGT NEDAN:

-- MURTYPERNAKALLAS FÖR STÖDMUR, BARRIÄRMURSAMT DEN SOM ÄR BÅDE OCK, HYBRIDMUREN BARRIÄRMUREN HAR TVÅ 

LIKA HÖGA SIDOR OCH BILDAR EN AKSKILJNING AV TVÅ YTOR

-- NATURSTENSMUR ÄR DEN SOM VI SER NÄSTAN ÖVERALLT UTE PÅ LANDET OCH SOM BARA NÅGRA FÅ KAN GÖRA IDAG. DÄR 
ANVÄNDS I REGEL EN STEN SOM ÄR PLOCKAD I DEN NÄRLIGGANDE TERRÄNGEN OCH VAD SOM FANNS DÄR.

-- PLOCKSTENSMUREN HAR BLIVIT MYCKET STOR I SVERIGEOCH DEN ÄR LÄTT ATT LÄGGA MEN MAN MÅSTE VARA MYCKET 
NOGGRANN MED MARKBÄDD, MARKARMERING MM. DE FÅR OFTA GÖRAS OM EFTER EN VISS TID.

-- DEN PLATSGJUTNA MUREN ELLER DEN SOM MURADES PÅ PLATS KAN SE MYCKET OLIKA UT OCH FINNS OFTA PÅ ÄLDRE 
FASTIGHETER DÅ MAN VAR NOGA MED ATT OMGÄRDA FASTIGHETERNA PÅ ETTTYDLIGT SÄTT FÖR BÅDE TRYGGHET OCH ESTETIK.

-- L-STÖDSMURENHAR ÖKAT MYCKET PÅ VILLAFASTIGHETER DE SENASTE ÅREN IFRÅN ATT I REGEL HA ANVÄNTS I OFFENTLIGA 
MILJÖER. DET ÄR EN PREFABRICERAD MUR I REGEL I TVÅMETERSLÄNGDER MED OLIKA HÖJDER. DET GÅR SNABBT ATT SÄTTA 
DESSA OCH DE ÄR BILLIGA ATT TILLVERKA, VILKET I KOMBINATION MED MYCKET LÅNG HÅLLFASTHET GER EN PRISVÄRD MUR, 
DOCK INTE ALLTID SÅ SNYGG.

-- óDEN EXKLUSIVA VILLAMURENó ÄR DEN SOM VI PÅ BETONGEXPERTENHAR UTVECKLAT UTIFRÅN DET SUVERÄNA L-STÖDET. MEN 
SOM ÄR MER ESTETISKT. DÅ MAN KAN VÄLJA OLIKA MÖNSTER OCH BYGGA BORT L-STÖDET HELT SÅ ATT DET KAN SE UT ATT VARA 
21CM TJOCKT ELLER DUBBELSIDIGT OCH ÄR FÖRBERETT FÖR ATT SÄTTA DOLDA BELYSNINGSARMATURER UNDER TOPPSTENENS 
DROPPNOS. MURÄGAREN YTBEHANDLARSINMUR NÄR DEN ÄR PÅ PLATS, ALLA KULÖRER KAN FÅS PÅ IMPREGNERINGEN.

HÄR NEDAN VISAS ENBART L-STÖDSMURARI FORM AV DE ALLA TRE MURTYPERNA. OCH I SYNNERHET DE EXKLUSIVA FRÅN VÅRT SORTIMENT. 



OM VÅRA L-STÖD OCH MURAR OCH ATT FÅ DEM PÅ PLATS 

VI HAR EGEN TILLVERKNING I VÅR FABRIK SOM GÖR ATT VI KAN TILLVERKA KOSTNADSEFFEKTIVT OCH ÄVEN GÖRA EN DEL 

SPACIAL OM DET ÖNSKAS. 

VI HAR ETT KRAFTIGARE L-STÖD SOM ÄR VÄL LÄMPAT ATT GJUTA MÖNSTERI OCH DET FINNS PLATS FÖR MYCKET ARMERING, 

VILKET ÄR BRA IBLAND NÄR DET SKALL HÅLLA FÖR EXTRA MYCKET LASTER. VI HAR TRE LYFTPUNKTER VILKET SNABBAR PÅ 

MURBYGGNATIONEN, VARAV TVÅ ÄR AV SNABBLYFTSTANDARDEN DEHA1,3 TONSOM FORDRAR TVÅ LYFTDON AV DEN 

SAMMA.

VI HAR TVÅ OLIKA KATEGORIER SOM VI KALLAR FÖR EXKLUSIV OCH STANDARD. STANDARDEN ÄR DEN VANLIGA SOM FINNS 

ATT KÖPA NÄSTAN ÖVERALLT DÄR DET SÄLJS MARKPRODUKTER. DEN ANDRA ÄR DEN SOM VI KALLAR FÖR EXKLUSIV KAN 

VARA MÖNSTRAD, INBYGGD, DUBELSIDIG OCH YTBEHANDLAD, SE FLER BILDER DÅ EN BILD SÄGER MER ÄN TUSEN ORD.

EN ENTREPRENÖR ÄR OFTA BRA ATT GÅ IGENOM HÖJDER OCH ANDRA SAKER MED. ÄVEN VI KAN VARA BEHJÄLPLIGA I VISS 

MÅN OCH DÅ FRAMFÖR ALLT HUR MAN UTFORMAR MUREN RENT ESTETISKT. VI HAR OCKSÅ ETT NÄRVERK AV 

ENTREPRENÖRER SOM NI KAN RÅDFRÅGA OCH ÄVEN FÅ HJÄLP ATT SÄTTA MUREN AV.



PÅLIMMAD NATURSKIFFER KAN FALLERA I VÅRT KLIMAT

DET ÄR VANLIGT ATT MAN LIMMAR PÅ OLIKA NATURSTENSMATERIAL PÅ 
PLATSGJUTNA MURAR MEN HAR BLIVIT MER VANLIGT PÅ VANLIGA L-STÖD 


